No.Proceso

0799
0383
0507
0753
0179
0595
1121
0141
0237
0455
0795
0881
0927
0955
0013
0023
0031
0083
0147
0165
0345
0347
0349
0351

15
16
17
17
18
18
18
19
19
19
19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza
Salidas Procesos CIVILES del dia: 03-mar.-21

Clase
RESTITUCION
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
GARANTIA MOBILIARIA -
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL
EJECUTIVO
DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO
DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
BANCO FINANDINA S.A.

ALICIA TRUJILLO ZAMBRANO

BANCOLOMBIA S.A.

UDYAT SEGURIDAD LTDA
COOPERATIVA FINANCIERA COT
FONDO NACIONAL DEL AHORRO

BANCO DE BOGOTA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO CAJA SOCIAL S.A.
GIROS Y FINANZAS COMPANIA D

BANCO COMPARTIR S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

CARLOS CARDOZO PINZON
JOSE MARIA RAMIREZ GALAN
BANCOLOMBIA S.A. - JUZGADO 1
SUF ASESORIAS E INVETIGACION

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO SCOTIBANK COLPATRIA

BANCO DE BOGOTA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CR
JESUS ANIBAL TORRES ACUNA, J
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN
SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

COOPERATIVA EMPRESARIAL MU

Demandado
JORGE MARIO QUINTERO MALDONAD

RICARDO BLANCO DIAZ, NILO SEBAST
JULIAN FONSECA SANCHEZ
CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS DEL
BONIFACIO BOLIVAR PINTOR Y ALDEM
WALDO PAEZ MURCIA - CLAUDIA MILE
ANGEL IGNACIO PORRAS RAMIREZ
WW DIESEL S.A.S.
NELSON ALEXANDER GAMBOA BARRI
HECTOR FABIO RODRIGUEZ PRADO
VIRGILIA ESPERANZA MADRIZ TRIANA
METALES EL FERROCARRILS.AS. -
JOSE HUMBERTO ARDILA ARDILA
FABIO URREA RAMOS
CARLOS JULIO SAAVEDRA AGUILAR
TRANSPORTES EL PALMAR S.A.
ELKIN JAVIER ROMERO BOLIVAR
YESID FABIAN RONCANCIO CHAVEZ
MIGUEL FERNANDO CAICEDO MAHEC
JAS BLAIDY GARZON CALDERON Y Wi
NOHORA ALICIA TORRES DE CARDEN
WILSON ALEJANDRO MUROZ SALAMA
ANGELICA SHIRLEY BUITRAGO PENA
DAVID RICARDO RICACHA RODRIGUEZ

Actuacion Sus

PREVIO

ENTREGAR TITULOS JUDICIALES
PREVIO

TERMINA PROCESO

TERMINA PROCESO

ADMITE

REANUDA PROCESO

TIENE POR NOTIFICADO

SENALA FECHA

CORRIGE

NO ACCEDE PETICION

PREVIO

NO ACCEDE PETICION

TERMINA PROCESO

SENALA FECHA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
SENALA FECHA

PREVIO

CORRIGE

ADICIONA

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOYy DE
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE

Int



No.Proceso
0353 20
0355 20
0357 20
0359 20
0361 20
0363 20
0365 20
0367 20
0369 20
0371 20
0373 20
0375 20
0377 20
0383 20
0385 20
0388 20
0380 20
0392 20
0396 20
0398 20
0400 20
0402 20
0404 20
0406 20
0408 20
0410 20

0412 20

Clase

EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
RESTITUCION
RESTITUCION

EJECUTIVO
MONITORIO

RESTITUCION

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

RESTITUCION

VERBAL

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante Demandado

Bayport colombia S.A. Oscar Raul Rivera Pillimue
Banco Davivienda S.A. Jeimi Paola Chacon Fajardo

Rosa Aurosa Capador de Hernande Carlos Adelmo Rodriguez Rozo

BANCO BILBOA VIZCAYA ARGENT MARTHA LUDIBIA CORREDCR MAHECH
ELVIRA MEDINA PACHECO ELIUTH VARGAS VARGAS
Blanca Nubia Triana Rocha Luz Marina Leiva Moya, Guillermo Alberto
Conjunto Residencial Zuame |l casa Dagoberto Gémez Guzman

Conjunto Residencial Zuame Il casa Luis Fernando Ramirez Cardenas
Conjunto Residencial Zuame Il casa Reinaldo Angel Ramirez Daza y Lorena M
Bancolombia S.A. Israel Soler Jimenez
Bancolombia S.A. Roberto Alfredo Lopez y Alba Yazmin Roj
Juan Leonidas Becerra Mendoza Omar Javier Gaona Pulido
Augusto José Méndez Pinzon Liliana Patricia Cleves
BANCO DE BOGOTA S-A- COMERCIALIZADORA RUBENS SAS AN
DICOLSA S.AS. VIDRIO Y LAMINADOS S.A.S y ANGELA
Rendir Inmobiliaria Ltda. Claudia Beatriz Sanchez

Conjunto Residencial GUICALI P.H OFFIR YASMIN HOLGUIN SANABRIA
Titularizadora Colombiana S.A hitos Mauro Fernando Mendoza Puerto
Conjunto Residencial Guicali - secto Dario Balnco Lopez

Conjunto Residencial GUICALI - SE LIGIA ANDREA RIVERA PINZON y r EFR
BANCOLOMBIA S.A. CARLOS ANDRES GUTIERREZ TAMAYO
Willitex Ltda. Vinisol S.A.S.
Banco de Bogota S.A. Pedro Pablo Ortiz Manrique

Johany Humberto Palmera Carrefio Comercializadora de pollos Santa Monica
FREDY ALEXANDER MORENO DIA CARLOS ALBERTO ANDRADE MONSAL
Bancolombia S.A. Johanna Alexandra Garcia Bergaiio

Bancolombia S.A. Sergio Enrique Cosma Achury

Actuacion Sus Int
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE

INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

NIEGA

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOyDE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOyDE
INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

ADMITE

INADMITE -

NIEGA

ADMITE

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOy DE
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT
INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE



No.Proceso Clase

0414 20 EJECUTIVO
0416 20 EJECUTIVO

0434 20 EJECUTIVO ESPECIAL
Total Salidas: 54

Demandante

Banco Comercial AV Villas S.A.

Demandado

John Eduardo Quintero Arango

ELECTRODOMESTICOS NUEVO H SONIA BIBIANA RODRIGUEZ

Banco Caja Social

Amanda Rubio Oyuela

Actuacion
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -
DECRETA MEDIDA CAUTELAR

Sus Int



