JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza

Salidas Procesos CIVILES del día: 03-mar.-21

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0799	15	RESTITUCION	BANCO FINANDINA S.A.	JORGE MARIO QUINTERO MALDONAD	PREVIO		
0383	16	EJECUTIVO	ALICIA TRUJILLO ZAMBRANO	RICARDO BLANCO DÍAZ, NILO SEBAST	ENTREGAR TITULOS JUDICIALES		
0507	17	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	JULIAN FONSECA SÁNCHEZ	PREVIO		
0753	17	EJECUTIVO	UDYAT SEGURIDAD LTDA	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS DEL	TERMINA PROCESO		
0179	18	EJECUTIVO	COOPERATIVA FINANCIERA COT	BONIFACIO BOLIVAR PINTOR Y ALDEM	TERMINA PROCESO		
0595	18	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	WALDO PAEZ MURCÍA - CLAUDIA MILE	ADMITE		
1121	18	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÀ	ANGEL IGNACIO PORRAS RAMIREZ	REANUDA PROCESO		
0141	19	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	WW DIESEL S.A.S.	TIENE POR NOTIFICADO		
0237	19	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	NELSON ALEXANDER GAMBOA BARRI	SEÑALA FECHA		
0455	19	GARANTÌA MOBILIARIA -	GIROS Y FINANZAS COMPAÑÍA D	HECTOR FABIO RODRIGUEZ PRADO	CORRIGE		
0795	19	EJECUTIVO	BANCO COMPARTIR S.A.	VIRGILIA ESPERANZA MADRIZ TRIANA	NO ACCEDE PETICION		
0881	19	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	METALES EL FERROCARRIL S.A.S	PREVIO		
0927	19	VERBAL	CARLOS CARDOZO PINZON	JOSÉ HUMBERTO ARDILA ARDILA	NO ACCEDE PETICION		
0955	19	EJECUTIVO	JOSÈ MARIA RAMIREZ GALAN	FABIO URREA RAMOS	TERMINA PROCESO		
0013	20	DESPACHO COMISORIO	BANCOLOMBIA S.A JUZGADO 1	CARLOS JULIO SAAVEDRA AGUILAR	SEÑALA FECHA		
0023	20	EJECUTIVO	SUF ASESORIAS E INVETIGACION	TRANSPORTES EL PALMAR S.A.	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0031	20	DESPACHO COMISORIO	BANCO FINANDINA S.A.	ELKIN JAVIER ROMERO BOLIVAR	SEÑALA FECHA		
0083	20	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO SCOTIBANK COLPATRIA	YESID FABIAN RONCANCIO CHAVEZ	PREVIO		
0147	20	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	MIGUEL FERNANDO CAICEDO MAHEC	CORRIGE	٠.	
0165	20	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CR	JAS BLAIDY GARZÓN CALDERON Y WI	ADICIONA		
0345	20	VERBAL	JESUS ANIBAL TORRES ACUÑA, J	NOHORA ALICIA TORRES DE CARDEN	INADMITE -		
0347	20	EJECUTIVO	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN	WILSON ALEJANDRO MUÑOZ SALAMA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0349	20	EJECUTIVO	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	ANGELICA SHIRLEY BUITRAGO PEÑÁ	INADMITE -		
0351	20	EJECUTIVO	COOPERATIVA EMPRESARIAL MU	DAVID RICARDO RICACHA RODRIGUEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0353	20	EJECUTIVO	Bayport colombia S.A.	Oscar Raul Rivera Pillimue	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0355	20	EJECUTIVO	Banco Davivienda S.A.	Jeimi Paola Chacon Fajardo	INADMITE -		
0357	20	VERBAL	Rosa Aurosa Capador de Hernande	Carlos Adelmo Rodriguez Rozo	INADMITE -		
0359	20	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO BILBOA VIZCAYA ARGENT	MARTHA LUDIBIA CORREDOR MAHECH	INADMITE -		
0361	20	EJECUTIVO	ELVIRA MEDINA PACHECO	ELIUTH VARGAS VARGAS	NIEGA		
0363	20	EJECUTIVO	Blanca Nubia Triana Rocha	Luz Marina Leiva Moya, Guillermo Alberto	INADMITE -		
0365	20	EJECUTIVO	Conjunto Residencial Zuame II casa	Dagoberto Gómez Gúzman	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0367	20	EJECUTIVO	Conjunto Residencial Zuame II casa	Luis Fernando Ramirez Cárdenas	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0369	20	EJECUTIVO	Conjunto Residencial Zuame II casa	Reinaldo Ángel Rámirez Daza y Lorena M	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0371	20	EJECUTIVO	Bancolombia S.A.	Israel Soler Jimenez	INADMITE -		
0373	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Bancolombia S.A.	Roberto Alfredo López y Alba Yazmin Roj	INADMITE -		
0375	20	RESTITUCION	Juan Leonidas Becerra Mendoza	Omar Javier Gaona Pulido	INADMITE -		
0377	20	RESTITUCION	Augusto José Méndez Pinzón	Liliana Patricia Cleves	ADMITE		
0383	20	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S-A-	COMERCIALIZADORA RUBENS SAS AN	INADMITE -		
0385	20	MONITORIO	DICOLSA S.A.S.	VIDRIO Y LAMINADOS S.A.S y ANGELA	NIEGA		
0388	20	RESTITUCION	Rendir Inmobiliaria Ltda.	Claudia Beatriz Sánchez	ADMITE		
0390	20	EJECUTIVO	Conjunto Residencial GUICALI P.H	OFFIR YASMIN HOLGUIN SANABRIA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0392	20	EJECUTIVO	Titularizadora Colombiana S.A hitos	Mauro Fernando Mendoza Puerto	INADMITE -		
0396	20	EJECUTIVO	Conjunto Residencial Guicali - secto	Dario Balnco López	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0398	20	EJECUTIVO	Conjunto Residencial GUICALI - SE	LIGIA ANDREA RIVERA PINZON y r EFR	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0400	20	RESTITUCION	BANCOLOMBIA S.A.	CARLOS ANDRES GUTIERREZ TAMAYO	RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT		
0402	20	VERBAL	Willitex Ltda.	Vinisol S.A.S.	INADMITE -		
0404	20	EJECUTIVO	Banco de Bogotá S.A.	Pedro Pablo Ortiz Manrique	INADMITE -		
0406	20	EJECUTIVO	Johany Humberto Palmera Carreño	Comercializadora de pollos Santa Monica	INADMITE -		
0408	20	EJECUTIVO	FREDY ALEXANDER MORENO DIA	CARLOS ALBERTO ANDRADE MONSAL	INADMITE -		
0410	20	EJECUTIVO	Bancolombia S.A.	Johanna Alexandra Garcia Bergaño	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0412	20	EJECUTIVO	Bancolombia S.A.	Sergio Enrique Cosma Achury	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		

N	o.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
	0414	20	EJECUTIVO	Banco Comercial AV Villas S.A.	John Eduardo Quintero Arango	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
	0416	20	EJECUTIVO	ELECTRODOMESTICOS NUEVO H	SONIA BIBIANA RODRIGUEZ	INADMITE -		
	0434	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Banco Caja Social	Amanda Rubio Oyuela	DECRETA MEDIDA CAUTELAR		

Total Salidas: 54